Первый заместитель главы администрации городского округа

город Дзержинск Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___________________ № __________

Об утверждении Перечня налоговых расходов городского округа город

Дзержинск на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов

 В соответствии с постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 2 июля 2020 года № 1386 «Об утверждении

Порядка формирования перечня налоговых расходов и Порядка оценки

налоговых расходов городского округа город Дзержинск»:

1. Утвердить Перечень налоговых расходов городского округа город

Дзержинск на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации города в разделе «Городской округ/Муниципальные

финансы/Бюджетный процесс в городе Дзержинске/Планирование бюджета/

Перечень налоговых расходов городского округа город Дзержинск».

3. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2026 года.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации городского округа, директора департамента финансов.

Первый заместитель главы

администрации городского округа            Г.И. Андреев